
Skoleåret er i ferd med å avsluttes, men vi har enda noen viktige dager igjen på skolen. Vi 

holder læringstrykket frem til siste dag som er torsdag 22. juni. Elevene slutte kl. 11.05 og 

AKS åpner til samme tid. 

 

Personalkabal 2017/2018 

Glenn Roberts og Liv Irene Sukkestad slutter ved skolen. Kathleen Klommestein og Karianne 

Tømte skal ha permisjon hele året. Per Josefsen Lunden kommer tilbake fra permisjon og 

fortsetter med høstens 6. trinn. Kristine Brøter Olsen går over i ny stilling ved skolen som 

fagleder for prosjektet MerLæring 1. -4.  

Nye lærere ved skolen er Greta Brynildsen og Benedikte Nesshaug. 

Vi er ikke ferdig med rekrutteringen for neste skoleår, så fullstendig liste over klasser og 

kontaktlærere/ressurslærere blir lagt ut så snart det er klart. Klasser som har fått ny 

kontaktlærer har fått informasjon. 

 

Rehabilitering/bygging 

Skolen skal som dere vet rehabiliteres og bli nesten helt ny, samt at paviljongen rives og 

erstattes av et nytt flott bygg. Estimert ferdig til desember 2019. Dette gleder vi oss til. 

Første etappe i rehabiliteringen er A-bygget. Dette arbeidet starter i januar 2018. Fra januar 

2018 til juni vil fire klasser være i paviljongen mens A-bygget rehabiliteres. Dere vil få mer 

informasjon etter hvert. 

Fra august 2017 til desember 2017 er det disse klasserommene elevene skal være i: Bygg B : 

1a rom 7, 1b rom 8, 2a rom 9,  2b rom 10,   5a rom 11,  5b rom 12, og 7a rom 13.  Bygg A: 

4A rom 2, 6a rom 3,  3a rom 4,  3a rom 6. Alle ytterdører vil ved skolestart være godt merket 

med klassenavn. 

 

AKS åpner 1. august. 

Skolen starter 21. august kl. 08.20 for 2. til 7. trinn og kl. 12.00 for 1. trinn. 

 

Vi ønsker å takke for samarbeidet i år. Vi setter stor pris på engasjementet dere viser for gjøre 

skolen vår enda bedre. Riktig god sommer. 

 

Med hilsen 

Bente Blaker                                                                          Jonas Buestad 

Rektor                                                                                    fung. ass. rektor 


